DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS SABERES MATEMÁTICOS
NA CULTURA DA BATATA DOCE NA ALDEIA INDÍGENA TINGUI BOTÓ/AL de autoria
de SIMONE SILVA DA FONSECA, ROSIANE DOS SANTOS, PAULO WILLKASOM
LIMEIRA AGUIAR JÚNIOR, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93210

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93210